

NY Udstilling ER EN REJSE FULD AF OVERRASKELSER

Galleri Heike Arndt præsenterer udstillingen "Opdagelser", der udforsker nye kunstneriske retninger og udtryk fra udvalgte kunstnere



Udstillingen "Opdagelser" giver mulighed for at reflektere over nutiden og os selv. Her oliemaleri af Anne Louise Blicher (DK), der er en del af udstillingen.

Der er udstillingsåbning på den årlige udstilling "Opdagelser" lørdag den 20. oktober kl. 13.00-17.00 i Galleri Heike Arndt DK på Rågelundvej 9 i Kettinge. Her bliver publikum ledt gennem et kunstnerisk landskab af skulptur, maleri, tegning og digitalt medie.

De udstillende kunstnere har hver især en særlig forbindelse til de nordiske lande og Berlins kunstscene, hvor de enten har boet eller arbejdet, og man vil kunne møde nogle af dem ved åbningen.

BLIV INSPIRERET

Oscar Rey (ES) og Lisa Rytterlund (SE) arbejder med stærke udtryk, og deres kunst står side om side med gadekunst og politiske udsagn. I Johan Reising (NO) værker kan man opleve den sociale kritik. I værker af Hannes og Johannes (SE), Simone Hooymans (NL) og Ornella Orlandini (IT) kan man udforske det interessante billedsprog af vores moderne liv. Attila Schwanz (IT) og Marcus Gestré (SE) præsenterer raffinerede tekniske færdigheder med indflydelse fra Street ART. Anne Louise Blicher (DK), Philipp Haucke (DE) og Martin Gerstenber-

ger (DE) kommenterer værdierne i det moderne samfund. De farverige tegninger af Ian Liddle (UK), Katharina Schellenberger (DE) og Ivan Arkhipovs (RU) videoarbejde undersøger menneskelige relationer, herunder ensomhed og skræbelighed, og inviterer til eftertænkning. Desuden præsenterer Katarzyna Kowalska (PL) sine sensiblen abstrakte landskaber. I kunstværket konfronteres tilskueren med urbane impulser, poesiske og ekspressive farver og udtryk samt humor.

"Det bliver en rejse fuld af overraskelser og opdagelser - en unik mulighed for at blive inspireret, overrasket og involveret," lyder det fra indehaver af Galleri Heike Arndt.

Disse kunstnere udstiller:

Anne Louise Blicher (DK) Ornella Orlandini (IT) Ian Liddle (UK) Marcus Gestré (SE) Katarzyna Kowalska (PL) Ivan Arkhipov (RU) Oscar Angel Rey Soto (ES) Lisa Rytterlund (SE) Philipp Haucke (DE) Johan Reising (NO) Attila Schwanz (IT) Katharina Schellenberger (DE) Simone Hooymans (NL) Martin Gerstenberger (DE) Hannes & Johannes (SE)

Kort om galleriet:

Galleri Heike Arndt DK er baseret på en non-profit forretningsmodel, hvilket betyder, at galleriet vælger kunst på baggrund af kunstneriske kriterier - hverken på finansielle eller kommercielle motiver. "Vi anser denne strategi for at være vores styrke såvel som vores måde at skelne os fra de mere kommercielle gallerier. Også inden for denne forretningsmodel ligger et håb om, at kunstnere vi fremmer, får mulighed for at udvikle deres kunst i en international sammenhæng og gøre kunst mere tilgængelig for offentligheden," lyder det fra indehaveren af galleri Heike Arndt.